[image: image1.png]

國際獅子會３００Ａ２區　函
　　　地址：台北市光復北路68號10樓  電話：2578-1122 傳真：2577-3101
http://www.lions300a2.org      E-Mail:Lci300a2@ms22.hinet.net

受文者：本區各會會長、秘書(請轉知獅友知悉，把握機會踴躍參加)
副本抄送：前總監、內閣員、專區主席、分區主席、區國際關係委員會主席
區獅誼月刊雜誌社總編輯、採訪組、攝影組成員
發文日期：中華民國103年9月24日
發文字號：(103)方字第000052號

速    別：最速件
主  旨：請把握二項活動時效：1.於9月.8月台灣獅友捐獻LCIF基金

60%將作為援助高雄氣爆賑災之用。2.參加韓國仁川遠東地區
年會註冊費優待收US$110元延到9月底。特此公告週知，
轉達讓全體獅友知悉，敬請把握時效機會。
說  明：一、國際總會基金會LCIF決定，MD300台灣獅友於本年8月
   9月份捐LCIF「災難援助」捐款之60%將作為援助高雄
氣爆賑災之用，經於8月20日第33號函通函週知。

二、鼓勵參加仁川遠東地區年會註冊費優待少收US$10元
     原訂至8月30日，現在延至9月底，請把握機會踴躍
註冊前往參加。(大會註冊費為US$120元)
總  監  方靜靜